
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 元 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 700,000 0 0

2 研 修 費 300,000 369,000 0

3 広 報 費 1,000,000 499,015 0

4 広 聴 費 30,000 0 0

5 要請・陳情活動費 30,000 0 0

6 会 議 費 30,000 0 0

7 資 料 作 成 費 30,000 3,964 0

8 資 料 購 入 費 30,000 205,454 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 150,000 100,433 0

11 通信運搬・自動車燃料費 100,000 166,972 0

計 2,400,000 1,344,838 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

100,433

369,000 -69,000

499,015

205,454 -175,454

0

49,567

500,985

2,400,000

支　出　済　額

2,400,000

0

0

700,000

0 30,000

26,036

0

0

0 30,000

0 30,000

0

差　引 備　考

2,400,000 1,344,838 1,055,162

交 付 額 支 出 額

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

2,400,000

郡山市議会公明党

備　　考差　　引

0

予　算　額

2,400,000

0

0

1,344,838 1,055,162

差　　　 引

0

0

3,964

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

2,400,000

1,344,838 1,055,162

166,972 -66,972



別記第９号様式

1 10 18 - 0 収入 政務活動費（後期分） 2,400,000 0 2,400,000

1 11 5 1 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,970 2,397,030

1 11 19 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,460 2,390,570

1 11 19 2 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,934 2,388,636

1 11 19 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,909 2,384,727

1 11 26 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 2,381,427

1 11 26 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 8,308 2,373,119

1 11 26 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,000 2,369,119

1 12 6 4 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 27,153 2,341,966

1 12 6 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 10,810 2,331,156

2 1 7 5 2 研修費 出席者負担金・会費 0 180,000 2,151,156

2 1 7 5 2 研修費 旅費 0 168,660 1,982,496

2 1 7 5 2 研修費 振込料 0 660 1,981,836

2 1 21 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,800 1,975,036

2 1 21 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 7,854 1,967,182

2 1 21 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,189 1,964,993

2 1 22 7 10 事務所費 消耗品等事務費 0 5,955 1,959,038

2 1 22 8 2 研修費 旅費 0 19,680 1,939,358

2 1 22 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,700 1,928,658

2 1 22 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,042 1,924,616

2 1 27 10 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,600 1,918,016

2 1 27 10 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,395 1,913,621

2 1 27 10 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 7,988 1,905,633

2 1 27 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 9,082 1,896,551

2 1 27 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,360 1,894,191

2 1 27 11 10 事務所費 消耗品等事務日 0 10,378 1,883,813

2 1 27 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,500 1,880,313

2 1 27 12 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,877,690

2 1 27 12 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,131 1,875,559

2 1 27 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,000 1,869,559

2 1 27 13 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,866,936

2 1 27 13 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,011 1,863,925

2 1 27 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,000 1,857,925

2 1 27 14 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,855,302

2 1 27 14 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,852 1,852,450

2 1 27 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,000 1,847,450

2 2 27 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,600 1,840,850

2 2 27 15 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,504 1,836,346

2 2 27 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,185 1,834,161

2 3 3 16 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 21,400 1,812,761

収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目
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別記第９号様式

収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目

2 3 3 16 10 事務所費 消耗品等事務費 0 14,850 1,797,911

2 3 3 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,704 1,792,207

2 3 12 17 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,000 1,782,207

2 3 12 17 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,968 1,778,239

2 3 12 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 8,741 1,769,498

2 3 16 18 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 55,037 1,714,461

2 3 16 18 11 通信運搬・自動車燃料費 その他 0 8,346 1,706,115

2 3 16 19 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,703,492

2 3 16 19 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,744 1,700,748

2 3 16 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,750 1,695,998

2 3 16 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,693,375

2 3 16 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,743 1,690,632

2 3 16 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,000 1,686,632

2 3 18 21 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 12,936 1,673,696

2 3 25 22 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,700 1,662,996

2 3 25 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,100 1,660,896

2 3 27 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 1,657,596

2 3 27 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 8,589 1,649,007

2 3 27 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,130 1,645,877

2 3 27 23 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,951 1,643,926

2 3 27 24 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 1,640,526

2 3 27 24 10 事務所費 消耗品等事務費 0 20,661 1,619,865

2 3 27 24 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,546 1,616,319

2 3 27 24 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,956 1,612,363

2 3 27 25 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,609,740

2 3 27 25 10 事務所費 消耗品等事務費 0 19,570 1,590,170

2 3 27 25 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,730 1,587,440

2 3 27 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,250 1,583,190

2 3 27 26 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,876 1,575,314

2 3 31 27 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,964 1,571,350

2 3 31 27 10 事務所費 事務機器等リース代 0 12,863 1,558,487

2 3 31 28 3 広報費 広報誌（紙） 0 285,285 1,273,202

2 3 31 28 3 広報費 送料（折込料含む） 0 212,850 1,060,352

2 3 31 28 3 広報費 振込料 0 880 1,059,472

2 3 31 29 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,310 1,055,162
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